湖南省社会科学成果评审委员会文件

湘社评〔2016〕5号

关于征集2017年度湖南省社会科学成果
评审委员会课题选题的通知

各市（州）社科联、省级社科类社会组织、高等院校、党（干）校、军校、科研院所、省级社会科学普及基地：
为充分调动和发挥社会科学工作者的积极性和创造性，认真做好2017年度湖南省社会科学成果评审委员会课题立项工作，特向有关单位征集2017年度课题选题。现将有关事项通知如下：
1.选题范围：以十八大和十八届三中、四中、五中全会精神为指导，深入贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神。应用对策类选题主要关注我省经济社会发展亟需破解的理论与实践问题和新型智库建设问题；基础理论类选题主要关注人文社会科学前沿理论问题、哲学社会科学普及问题和我省优长学科、特色学科、新兴学科、交叉学科等学科建设有关的问题。

2.推选要求：请推荐人认真填写《2017年度湖南省社会科学成果评审委员会课题选题推荐表》（见附件一），申报单位认真填写《2017年度湖南省社会科学成果评审委员会课题选题单位汇总表》（见附件二）。每个单位限推选题不超过10项，适当注意学科平衡。为避免重复立项，凡已获省部级以上项目资助的相同选题，不再推荐。
3.组织实施：选题征集面向全省公开进行，各有关单位具体组织实施。请各推荐单位认真审核把关，加盖单位公章，纸质材料统一邮寄或报送至省社科评审办。集中报送时间截止到2016年8月20日。同时请将《选题推荐表》和《单位汇总表》电子版以附件形式发送至电子信箱hnsskpsb@126.com，主题标注“XX单位课题选题建议”字样。联系人：黄渊基，联系电话：0731-89716007、13467515224；地址：长沙市开福区德雅路浏河村巷37号省社科联3楼科研组织处，邮编：410003。
4.选题确定：省社科评审办将组织理论部门与实际部门的领导和专家对征集的选题进行评审和论证，遴选部分优秀选题列入2017年度选题指南。

附件：
    1.《2017年度湖南省社会科学成果评审委员会课题选题推荐表》
    2.《2017年度湖南省社会科学成果评审委员会课题选题单位汇总表》
     湖南省社会科学成果评审委员会办公室
2016年7月6日
附件一：
2017年度湖南省社会科学成果评审委员会
课题选题推荐表
	选题名称

	所在学科

	推荐人

	推荐单位

	职务职称

	手机、邮箱、QQ

	推荐理由及研究内容（500字左右）：

附件二：

2017年度湖南省社会科学成果评审委员会
课题选题单位汇总表
单位名称（公章）：

联系人（含联系电话）：

	序号
	选题名称
	推荐人
	联系电话

湖南省社会科学成果评审委员会办公室    2016年7月6日印发
PAGE
- 2 -